
Penkules 2017.gada
Ziemassvētku kauss badmintonā

NOLIKUMS

1. Vieta un laiks
1.1. Turnīrs notiks Penkules sporta centra (Adrese: Penkule, "Skola", 
Penkules p., Dobeles n., LV-3725).
1.2. Turnīrs notiks sestdien, 2017.gada 23.decembrī, no plkst. 10.00.

2. Organizators
2.1. Turnīru organizē un vada Penkules sporta centrs. 
2.2. Direktors Staņislavs Jonkus, tel. 26486387, e-pasts: josta23@inbox.lv.

3. Dalībnieki
3.1. Turnīrā var piedalīties jebkurš Latvijas badmintonists, kurš nodrošina šī 
reglamenta izpildi, kā arī ievēro turnīra norises vietas iekšējos kārtības 
noteikumus.
3.2. Turnīrs ir orientēts uz Lafvijas B un C meistarības grupas spēlētājiem, 
taču turnīrā var spēlēt ikviens Latvijas spēlētājs, tai skaitā A un D meistarības 
grupās spēlētāji.
3.3. Turnīra var piedalīties arī ārzemju spēlētāji.

4. Pieteikšanās
4.1 Pieteikšanās uz turnīru ir rakstiski,  e-pasts: josta23@inbox.lv.
4.2. Pieteikšanās termiņš: 2017.gada 21.decembris plkst. 24:00.
4.3. Pieteikumā jānorāda spēletāja Vārds un Uzvārds, kā arī partneris 
dubultspēlēm un jauktajām dubultspēlēm. Ja nav partneris, tad to jānorāda 
pieteikumā

5. Dalības maksa
5.1. Dalības maksa vienam civēkam - 5 eiro.
5.2. Dalības maksā iekļauts arī Penkulē tradicionālais kafijas galds.

6. Disciplīnas
6.1. Turnīra tiks izpēlētās 2 kategorijas. Viena no tām noteikti būs vīriešu 
dubultspēlēs. Gadījumā, ja uz turnīru pieteiksies vismaz 8 sievietes, tad 
2.kategorija būs sieviešu dubultspēs. Gadījumā, ja pieteiksies mazāk nekā 8 
sievietes (bet vairāk nekā 4), tad 2. kategorija būs jauktās dubultspēles.

7. Turnīra formāts
7.1. Gadījumā, ja vairāki dalībnieki būs pieteikušies individuāli, nenorādot 
savu potenciālo partneri, tad partneri tiks noteikti izlozē.
7.2. Pāri tiks izkārtoti apakšgrupās vai zaros saskaņā ar izlozi.
7.3. Turnīra laikā tiks izmantota Tournamentsoftware programma.

8. Apbalvošana
8.1. Uzvarētājus apbalvos ar kausiem, medaļām un balvām.

9. Inventārs
9.1. Penkules sporta centrā ir divi badmintona dubultspēļu laukumi.
9.2. Badmintona bumbiņas spēlētāji gadā paši, taču spēlēs var izmantot arī 
Yonex Mavis neilona bumbiņas, kuras ir organizatoru rīcībā.


